
 

 
 

1 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/1/2025/S - „Dostavba 

sportovně-rekreačního areálu Petynka, Otevřená 1072/4, Praha 6“ (DI č. 5) 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 
 
ČÁST K 
(05. 05. 2025) 
Dotaz č. 1 
Silnoproud je ve výkazu výměr stanoven pouze jednou položkou, zároveň položka zahrnuje pouze 
svítidla. Nejedná se o opomenutí? 
 
Stejně tak zařizovací předměty, nejsou nijak blíže specifikovány. 

 

Není doložena technická zpráva vzduchotechniky. 

 
 
Odpověď 
Technickou zprávu vzduchotechniky dokládáme. 
 
Silnoproudá elektrotechnická zařízení a zdravotechnická zařízení jsou popsána podrobnou technickou 
zprávou, která je součástí projektové dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele. 
 
V aktuálním soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nejsou dané části díla obsaženy v 
potřebném detailu, zadavatel však počítá s tím, že nejpozději do zahájení druhé fáze zadávacího (užšího) 
řízení, ve které budou dodavatelé zpracovávat své cenové nabídky, poskytne dodavatelům doplněný 
soupis prací dodávek a služeb s výkazem výměr včetně podrobné dokumentace tak, aby dodavatelé 
mohli dané části díla řádně ocenit. 
 
Pro účely zpracování žádosti o účast v současné první fázi zadávacího (užšího) řízení pak zadavatel 
považuje podklady poskytnuté dodavatelům v rámci zadávací dokumentace za dostatečné, neboť 
dodavatelem uváděné části díla se netýkají žádného prvku požadovaného zadavatelem v rámci 
prokazování kvalifikace. 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 14. 05. 2025 

  VZ1-S/PRAV/2025  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   



 

 
 

2 

 

 
Zadavatel vzhledem k prodlení s poskytnutím vysvětlení zadávací dokumentace prodlužuje v souladu 
s ustanovením § 98 odst. 4 ZZVZ lhůtu pro podání žádostí o účast o tři (3) pracovní dny. 
 
 
 
 
Přílohy 
Technická zpráva vzduchotechniky - 25504_tz a_dps_DI_c5_14.05.2025 
(E-ZAK - vloženo do záložky „Zadávací dokumentace“) 


